ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

1 декабря 2020 года                                                                          № 206 - Д
О мерах по недопущению распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-2019) в образовательных организациях

 Знаменского района
       На основании решения регионального оперативного штаба по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции  (COVID-2019) на территории Орловской области от 30 ноября 2020 года и в целях недопущению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) в образовательных организациях приказываю:

         1. Руководителям образовательных организаций:
         1.1. Обеспечить выполнение в образовательных организациях всех противоэпидемических мероприятий, направленных на профилактику новой коронавирусной инфекции.
         1.2. Активизировать работу по организации проведения вакцинации против гриппа педагогического состава и обучающихся.
         1.3. Продолжить информационно-разъяснительную  работу по мерам профилактики гриппа, ОРВИ, новой коронавирусной инфекции среди педагогических работников, обучающихся и родителей (законных представителей).

         2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования

[image: image1.jpg]W/Mﬁjoﬁd/

Администрации Знаменского района

Орловской области                                                                   Е.В. Морозова